
i

j2

e65(9e322
:543292

"e-mdn 

gee 
s ■

Unikátní dokument mapující vznik vynálezu, který dokáže vyrobit na 
nejsušších místech planety pitnou vodu a zakládat v pouštích oázy.

vědců, kteří se pokoušej
které krok za krokem překonávají

PARTNEŘIPRODUCENT DISTRIBUTORKOPRODUCENTI

LázněDARKOVMoravskoslezský

O
 

f
 

o
 

Ň
 

o
 

a
 

x
 

Li

Česká televize

S nápadem, jak zúrodnit poušt, když se výstava EXPO koná na Arabském 
poloostrově, přišel generální komisař Jiří František Potužník. Inicioval 
projekt vzniku jednotky nazvané S.A.W.E.R. a přesvědčil ke spolupráci šest

fond 
kinematografie CinemArt

-......II

í naplnit jeho vizi, narážejí na nespočet problémů

Příběh vzniku S.A.W.E.R. je zasazen do širších souvislostí problému 
s nedostatkem vody v řadě oblastí světa.

... A- pe ■ • ■ ' ■

o

SCÉNÁŘ Ä REŽIE KAREL ŽALUD

ZVUK

TITULKY

DÉLKA 1,85:1 2D DigitalFORMAT

PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ
2021©DESIGN OBALU ATELIÉR 3600. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA © BIO ILLUSION TENTO FILM BYL VYTVOŘEN Z PROGRAMU FILMOVÝCH POBÍDEK

•I DOLBY 
DIGITAL

i 

333313 
ég. da

22222 

:. 
:

232530
.2*,)

UPOZORNĚNI: PROJEKCE FILMU ZAZNAMENANÉHO NA TOMTO DVD JE POVOLENA POUZE PRO DOMÁCÍ 
POUŽITÍ. TOTO OMEZENÍ VYLUČUJE POUŽITÍ TOHOTO DVD K JAKÉKOLIV VEŘEJNÉ PRODUKCI, K VÝROBĚ 
KOPIÍ, PRONÁJMU, PŮJČOVÁNÍ NEOPRÁVNĚNÝMI OSOBAMI, TELEVIZNÍMU ŠÍŘENÍ, PRODEJI APOD. PORUŠENÍ 
AUTORSKÝCH PRÁV NEBO JEJICH ČÁSTI MŮŽE BÝT STÍHÁNO PODLE OBČANSKÉHO A TRESTNÍHO PRÁVA.

STŘIH PETR SMĚLÍK KREATIVNÍ PRODUCENT Cl RADOMÍRŠOFR PRODUCENT MILOSLAV ŠMÍDMAJER

*886
8

DRAMATURGIE LUCIE KRÁLOVA VÝKONNÍ PRODUKCE ALENA PONKOVÁ ZVUK IVAN HORÁK hudba IŘÍ HRADIL kamera PROKOP SOUĚEK

česky 5.1 česky 2.0

české pro sluchově postižené, anglické (english)

38
9/

33
5*

02
 

32
32

09
85

 

"e
 

00
: 

22
 ge

gj
jg

e 
h 

13
02

20

náMATA as
lond

25112021


